
TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
Tento přepravník je určen pro převoz ohradových beden (s euro paletou) mezi 
sadem a skladem. Konstrukce se z většiny skládá z U profilů a L profilů, které 
použijeme při výrobě rámu vozíku a válečků. Vozík se pohybuje na dvou kolech. 
 
Přepravník lze zapojit za traktor nebo jiné podobné tažné zařízení. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
Šíře vozíku:  š = 1 778 mm 
Délka vozíku: l = 4 711 mm 
Výška vozíku v = 1 517 mm 
Poloměr otáčení R = 343 mm 
Nosnost:  Q = 2 000 Kg 
 
PROVEDENÍ VOZÍKU 
 
- kola jsou zvolena typová a uložena v kuličkových ložiscích 
- tažné zařízení lze vyměnit podle druhu vlečného vozidla 
- celá konstrukce je po montáži natřena barvou syntetickou  
 
ÚDRŽBA A MAZÁNÍ 
 
- při montáži jsou lehce mazána ložiska 
- opotřebení ložisek nutno kontrolovat jednou ročně a zároveň provést 

jejich mazání    
 
 
 


